NEV

TELEFON

E-MAIL

Aczkov Adriana

spanyol 2., 8., 9., 12. osztaly
osztalykiséro 9. osztaly

aczkovadriana@gmail.com

Antal Szilvia 7. osztaly osztalytanito, 30/956-0246 antalszilvia8@gmail.com
kertmiivelés 6., 7., 8. osztaly
Baté Agnes angol 8. osztaly 70/245-3361 theowina@gmail.com

spanyol 10., 11. osztaly, angol fakt.

Bereczki Aniko

zene 3-8. osztaly, korus

30/588-0649

bereczki.anikol0@gmail.com

Bicskei Anna 2. osztaly osztalytanito 30/5501-340 kanizsa52@gmail.com
Burgné Kiss angol 1-7., 9. osztaly 30/239-5231 kissjulee@gmail.com
Julianna

Csetkovits Csilla

iskolaképviselé
magyar 11., torténelem 11., 13. oszt.

30/995-5037

csilcset@gmail.com

Dudas Emese

bothmer 3. osztaly

20/554-1464

dudas.emese@gmail.com

Egri Agnes 10. osztaly osztalykiséré 20/458-8649 agi.egri@gmail.com
fejleszto pedagégus, zene 9., 10., 11.
osztaly, zene fakt.
Erhardt Marton fafaragas 10-11. osztaly marton@erhardt.hu
Gera Judit angol 10., 11., 12., 13. osztaly judit.gera@gmail.com
Gubanyi Eszter 8. osztaly osztalytanito 20/415-0255 pulimano@gmail.com
Gyuris Péter informatika 9-13., gyurisp@gmail.com

matematika 7., 9. osztaly

Krizsan Timea

6.0., osztalytanito

30/310-2116

timeakrizsan@gmail.com

Kissné Nyari Edit
Marta

kézimunka 7., 9.,10., 11., 12. osztaly
rajz-festés 10-11-12. osztaly

miivészettorténet 9., 12. osztaly, rajz
fakt.

30/8459-157

atkelesl@hotmail.com

Kontai Tiinde

11. osztalyos osztalykiséro,
biologia-kémia 9-13. osztaly, fakultacio
11-12. osztaly

30/756-6362

kontunde@gmail.com

Kovacs Attila matematika 9., 10., 11., 12, 13. osztaly | 30/612-6079 kovapeter@gmail.com
fizika 9., 10., 11., 12. osztaly, fizika
fakultacié

Kozik Csaba bothmer 5 - 12. osztaly 20/534-9353 kozakcsa@gmail.com

Koszler Zoltan

5. osztaly osztalytanité

30/483-6542

zkoszler@gmail.com

Kulik Szilvia

drama 9., 10., 11., 12. osztaly

20/501-2811

kulikszilvia@gmail.com

Lorincz Zsuzsanna

3. osztaly osztalytanité

20/459-5590

lorinczz77@gmail.com

Mukics Andrea 1. osztaly osztalytanité 20/375-5828 mukicsandrea@gmail.com

Németh Attila magyar nyelv és irodalom 9., 10., 12. 30/682-1646 nemeth.attila.virag@gmail.com
osztaly

Schmidt Eva 4. osztaly osztalytanitd 30/912-3515 sonara33@gmail.com
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Sugar Tiinde

iskolatitkar

70/333-7335

sugar.tunde@gmail.com

Pelle-Székely Csilla

12.0sztaly osztalykisérd, tanuloszoba,
foldrajz 9., 10., 11., 12.. osztaly

20/575-2736

sila78@gmail.com

Székely Veronika spanyol nyelv 1., 4., 5., 6. osztaly 70/886-3493 pampula@index.hu
Tarné Tothfalussy gyogypedagogus 30/279-8963 tothfalussyzsuzsa@gmail.com
Zsuzsanna
Vatai Gabor 13. 0. osztalykisérd, vatai.gabor@gmail.com
torténelem 9., 10., 12., 13. osztaly,
fakultacio
Virag Tibor fafaragas 5., 6., 7., 8., 9. osztaly 30/905-3477 virtib@gmail.com

zene 9., 12. osztaly

Virag Tiborné Soods
Melinda

napkozi

30/353-6896

vsmelinda@gmail.com
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